
UCHWAŁA NR LXII/537/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 3 700,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 700,00 0,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
3 700,00 0,00 

   Umowa darowizny z dnia 12-06-2023 r. 3 700,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
18 116,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 18 116,00 0,00 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

18 116,00 0,00 

   Umowa nr DFS-IX.7211.285.2023 dotacja 
na realizację zadania pn: "Nabycie 
wyposażenia i sprzętu ratownictwa w 
imieniu własnym na rzecz Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Batyczach w postaci ubrań 
specjalnych 6 szt." 

  

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
5 000,00 0,00 

   Umowa darowizny z dnia 13-06-2023 r.   
855   Rodzina 12 000,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 000,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

11 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

14 224,25 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  
i klimatu 

14 224,25 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

14 224,25 0,00 

   Środki z WFOŚiGW na pokrycie kosztów 
realizacji programu "Czyste powietrze" 

  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

11 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322F0F57-2E10-4A2D-AE0B-E0E5D00131AF. Podpisany Strona 1



 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

11 000,00 0,00 

   porozumienie z Zarządem Powiatu 
Przemyskiego na promocję powiatu 
przemyskiego poprzez udział w imprezach  
i uroczystościach patriotycznych w kraju i za 
granicą 

  

Razem dochody 64 040,25 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00 20 000,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 52 500,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 52 500,00 0,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej przy stacji 
uzdatniania wody Orzechowce, Wyszatyce 50 000,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej na  
dz. nr 598, 561, 402 w m. Wyszatyce 2 500,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 52 500,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 52 500,00 0,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej przy 
oczyszczalni ścieków Wysztyce, Żurawica 50 000,00 0,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na  
dz. nr 598, 561, 402 w m. Wyszatyce 2 500,00 0,00 

600   Transport i łączność 66 863,90 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 100,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 100,00 0,00 

   Przebudowa drogi nr 116573R oraz rowu 
przydrożnego w obrębie działki o nr ewid. 
259/67 obręb Żurawica wraz z wykonaniem 
przepustu  

10 100,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 56 763,90 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
56 763,90 0,00 

   Przebudowa drogi  w m. Żurawica na 
działce o nr ewid. 28/89 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

3 700,00 0,00 

   FS sołectwo Bolestraszyce 53 063,90 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej  

w miejscowości Bolestraszyce poprzez 
nałożenie warstwy nawierzchni asfaltowej, 
na działce o numerach ewidencyjnych 1450, 
od drogi powiatowej na działce nr 1383/1, 
na długości ok. 150 m 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 80 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 80 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 40 000,00 

   FS sołectwo Bolestraszyce 0,00 40 000,00 
   Utwardzenie terenu na części działki    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322F0F57-2E10-4A2D-AE0B-E0E5D00131AF. Podpisany Strona 2



w Bolestraszycach o numerze ewidencyjnym 
752/245 o powierzchni około 60 m2 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

19 116,00 1 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 116,00 1 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 116,00 0,00 
   Nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa 

w imieniu własnym na rzecz Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Batyczach w postaci 
ubrań specjalnych 6 szt. 

  

801   Oświata i wychowanie 96 674,25 4 350,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 350,00 1 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 350,00 1 350,00 

   Budowa budynku Sali gimnastycznej  
z łącznikiem w Bolestraszycach 

0,00 1 350,00 

   Budowa placu zabaw przy SP Bolestraszyce 6 350,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
2 500,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 500,00 0,00 

 80104  Przedszkola 67 824,25 3 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych: 

  

   Gmina Przemyśl 0,00 3 000,00 
   Gmina Rokietnica 3 000,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

64 824,25 0,00 

   Zwrot kosztów ponoszonych na dzieci 
uczęszczające do przedszkoli publicznych 
innych gmin: 

  

   Miasto Przemyśl 59 824,25 0,00 
   Gmina Orły 5 000,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 

855   Rodzina 12 000,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 000,00 0,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

11 000,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322F0F57-2E10-4A2D-AE0B-E0E5D00131AF. Podpisany Strona 3



  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 224,25 146 924,25 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  
i klimatu 

14 224,25 31 824,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 224,25 14 224,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 600,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 115 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 115 100,00 

   Wymiana oświetlenia na LED na terenie 
Gminy Żurawica 0,00 115 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 500,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 0,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

4 500,00 0,00 

   Dofinansowanie do realizacji zadania pn.: 
"Publikacja Dziejów Żurawicy" 

4 500,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 13 063,90 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 13 063,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 063,90 
   FS sołectwo Bolestraszyce   
   Zakup materiałów na remont siedzisk na 

stadionie w Bolestraszycach na działce  
o numerze ewidencyjnej 760/51 

  

Razem wydatki    329 378,40 265 338,15 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322F0F57-2E10-4A2D-AE0B-E0E5D00131AF. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXII/537/23 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




